

Okula Devam Mecburiyetine İlişkin Bilgiler

Okula gitme zorunluluğu

Almanya'da 6 ilâ 18 yaş arasındaki tüm çocukların ve gençlerin okula gitmesi zorunludur. Bu, göçmenlerin ve mültecilerin çocukları için de geçerlidir.

Düsseldorf'a atanmanız ve kayıt olmanız ile ebeveyn veya veli olarak çocuğunuzu derhal bir okula kaydetmekle yükümlüsünüz. Çocuğunuz hiç Almanca bilmiyor veya sadece biraz biliyorsa Belediye Entegrasyon Merkezi'ne (KI) başvurun.

Belediye Entegrasyon Merkezi (KI) Tarafından Danışmanlık ve Aracılık

Belediye Entegrasyon Merkezi (KI) sizi NRW'deki okul sistemi ve Düsseldorf okullarındaki çocuklar ve gençler için Alman dilindeki ilk destek imkanları hakkında bilgi verecektir. KI, şimdiye kadarki okul kariyerine bakarak çocuğunuz için hangi okul türünün uygun olduğu konusunda bilgi verir. Okul İdare Bürosu'nun iştiraki ile çocuğunuz danışmanlık sonrası uygun bir okula yönlendirilir.

Lütfen KI'dan 0211 / 89 - 2 40 63 numarası ile telefonda bir danışmanlık randevusu alın ve alınan randevuya çocuğunuzu ve aşağıdaki belgeleri getirin:

- bir kimlik belgesi, örneğin çocuğunuzun nüfus cüzdanı veya seyahat pasaportu gibi,
- Nüfus İşleri Dairesi/Vatandaşlık İşleri Dairesi'nin kayıt belgesi,
- Mevcut olduğu kadarıyla çocuğunuzun okul karneleri.

İletişim: Amt für Migration und Integration
Kommunales Integrationszentrum (KI) Düsseldorf
Bertha-von-Suttner-Platz 3, 40227 Düsseldorf
8. Kat, Oda 8.01.
Telefon 0211 / 89 - 2 40 63

Tam günlük teklifler

Okulun sunduğu hizmete bağlı olarak çocuğunuzu tam gün diye adlandırılan eğitime kayıt etme imkanınız vardır. Bu durumda çocuğunuz dersten sonra okulda kalır, sıcak bir öğle yemeği alır, uzman personel tarafından ilgilenilir ve öğrenme esnasında desteklenir. Ayrıca farklı spor, destek ve boş vakit teklifleri vardır. Diğer çocuklar ile yoğun temaslar sayesinde Alman dilinin öğrenilmesi desteklenir. Tatillerde başka faaliyetler de vardır. Daha fazla bilgiyi çocuğunuzun okula kaydolması sırasında edinebilirsiniz.

Diğer bilgiler

www.duesseldorf.de/schulen İnternet sitesinde konumlarıyla birlikte Düsseldorf'taki tüm okullar listelenmiştir. Örneğin orada okula gitme zorunluluğuna ilişkin bilgileri de bulabilirsiniz.